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Fabrice Caresl
PEINTURE ET DECORATIDN- INTERIEURE

SARL FABRICE CAREIL
2, lotissement des Charmilles
LAVAUD

85320 PEAULT

Tél: 0251280224

Tél portable : 06 83 85 42 64

Email : fabricecareil@orange.fr
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Numéro Date Code client Date d'échéance
FA01006 1971 1/2019 CL00490 19/11/2019
Description Qig

Transféré de : Devis N° DE00959 du
03/03/2019.

SALON TELE :

Plafond :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable y compris comiches

Murs :

Grattage des murs, rebouchage,
pongage, foumniture et pose de toile de
verre lisse + 2 couches de peinture
acrylique finition veloutée

Murs placoplétre :

Grattage des zones cloquées + 1
couche de peinture d'impression sur
zones cloquées, rebouchage, pongage
+ 2 couches de peinture veloutée

Portes :

Poncage + 1 couche de peinture
d'impression sur zones a nu,
rebouchage, pongage + 2 couches de

15,84 M2

16,37 M

23,63 M2

4,14 M2

Facture

M. et Mme POINT THIERRY
44 RUE DE LA CLAIRAYE

85400 LUCON
Mode de réglement
Unité P.U.HT  MontantHT
& 23,00 364,32
35,00 572,95
28,00 661,64
31,00 128,34

Siret : 78991144300016 - APE : 43347 - RCS : 789911443 LA ROCHE SUR YON - N° TVA intracom : FR91 - Capital : 7 000,00 €

TVA

10,00

10,00

10,00

10,00



Description
peinture glycéro satinée

Placard :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable

CUISINE :
Plafond :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable y compris comniches

Murs :

Grattage des zones cloquées + 1
couche de peinture d'impression sur
zones cloquées, rebouchage, poncage
+ 2 couches de peinture veloutée

Meubles :

Lessivage, poncage + 1 couchede
peinture d'impression, rebouchage,
égrenage + 1 couche de peinture
finition glycéro satinée

Portes :

Pongage + 1 couche de peinture
d'impression sur zones a nu,
rebouchage, pongage + 2 couches de
peinture glycéro satinée

WC :
Plafond :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable

Murs :

Siret : 78991144300016 - APE : 4334Z - RCS

Qté Unité P.U.HT
4,68 M* 23,00
10,87 M? 23,00
2849 W 28,00
7,19 M2 29,00
4,14 M? 31,00
1,57 M2 23,00
13,48 M2 28,00

Montant HT TVA

107,64 10,00
250,01 10,00
797,72 10,00
208,51 10,00
128,34 10,00

36,11 10,00
377,44 10,00

: 789911443 LA ROCHE SUR YON - N° TVA intracom : FR91 - Capital : 7 000,00 €



Description

Gratlage des zones cloquées + 1
couche de peinture d'impression sur
zones cloquées, rebouchage, pongage
+ 2 couches de peinture veloutée

Porte :

Poncage + 1 couche de peinture
d'impression sur zones a nu,
rebouchage, pongage + 2 couches de
peinture glycéro satinée

COULOIR-HALL D'ENTREE +
CAGE D'ESCALIER :

Plafond :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable y compris comiches

Murs :

Grattage des zones cloquées + 1
couche de peinture d'impression sur
zones cloquées, rebouchage; pongage
+ 2 couches de peinture veloutée

Portes :

Pongage + 1 couche de peinture
d'impression sur zones a nu,
rebouchage, pongage + 2 couches de
peinture glycéro satinée

Dessous d'escalier :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable

CHAMBRE 1 ETAGE :
Plafond :

1 couche de peinture d'impression,

Siret : 78991144300016 - APE : 4334Z - RCS

Qte Unité P.U. HT
2,07 M 31,00
30,94 m? 23,00
72,45 M 28,00
24,32 M2 31,00
4,07 M2 23,00
4,07 Mm? 23,00
19,55 M? 23,00

Montant HT TVA

64,17

711,62

2028,60

753,92

93,61

93,61

449,65

: 789911443 LA ROCHE SUR YON - N° TVA intracom : FR91 - Capital : 7 000,00 €

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00



Description
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable y compris comiches

Murs :

Grattage des zones cloquées + 1
couche de peinture d'impression sur
zones cloquées, rebouchage, pongage
+ 2 couches de peinture veloutée

Porte :

Pongage + 1 couche de peinture
d'impression sur zones a nu,
rebouchage, poncage + 2 couches de
peinture glycéro satinée

Coin salle de bain :

plafond :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finition mat
lessivable

murs .

Gratiage des zones cloquées + 1
couche de peinture d'impression sur
zones cloquées, rebouchage, poncage
+ 2 couches de peinture veloutée

porte :

Pongage + 1 couche de peinture
d'impression sur zones a nu,
rebouchage, pongage + 2 couches de
peiniure glycéro saiinée

CHAMBRE 2 :
Plafond :

1 couche de peinture d'impression,
révision des enduits, égrenage + 1
couche de peinture finiion mat
lessivable y compris comiches

Murs :

47,76 W

1,80 M2

2,25 M2

5,66 M

1,80 M2

13,62 M?

Unité

P.tl.HT

28,00

31,00

23.00

28,00

31,00

23,00

Montant HT

1337,28

55,80

51,75

158,48

55,80

313,26

Siret : 78991144300016 - APE : 4334Z - RCS : 789911443 LA ROCHE SUR YON - N° TVA intracom : FR91 - Capital : 7 000,00 €

TVA

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00



Description Qte Unité P.U.HT MontantHT TVA
Grattage des zones cloquées + 1 40,53 M2 28,00 1134,84 10,00
couche de peinture d'impression sur
zones cloguées, rebouchage, pongage
+ 2 couches de peinture veloutée

Porte :

Pongage + 1 couche de peinture 1,80 M 31,00 55,80 10,00
d'impression sur zones a nu,

rebouchage, poncage + 2 couches de

peinture glycéro satinée

MURS ALLANT AU GRENIER :

Murs :

Grattage des zones cloquées + 1 431 W 28,00 120,68 10,00
couche de peinture d'impression sur

zones cloquées, rebouchage, poncage

+ 2 couches de peinture veloutée

Escompte pour réglement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux d'inténit Iégal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009)

Décennale : AXA - Tesson de Froment 85340 OLONNE SUR MER - 5549973404

En cas de retard de paiement, le montant de findermité forfaltaire conformément a Farticle 121 de la loi n° 2012-387 du 22 mars 2012 est fode 3 40 euros parle
décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012.

Taux Base HT Montant TVA Total HT 11 111,89
10,00 11111,89 1111,19 Total TVA 1111,19
Total TTC 12 223,08

Acomptes 0,00

B e p— Net & payer 12223,08 €

\PE : 4334Z - RCS : 789911443 LA ROCHE SUR YON - N° TVA intracom : FR91 - Capital : 7 000,00 €



