

Refé le 22/11/2019  
chèque n° 1307904

**Facture**

**SARL FABRICE CAREIL**

2, lotissement des Charmilles  
LAVAUD  
85320 PEAULT  
Tél : 02 51 28 02 24  
Tél portable : 06 83 85 42 64  
Email : fabricecareil@orange.fr

M. et Mme POINT THIERRY  
44 RUE DE LA CLAIRAYE  
85400 LUCON

lundi 25/11/2019 + Cerafa

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement			
FA01006	19/11/2019	CL00490	19/11/2019				
Description			Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transféré de : Devis N° DE00959 du 03/03/2019.							
<b>Fabrice Careil</b> <b>PEINTURE ET DÉCORATION INTÉRIEURE</b>							
<b>SALON TELE :</b>							
<b>Plafond :</b>							
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable y compris corniches	15,84	M <sup>2</sup>	23,00		364,32	10,00	
<b>Murs :</b>							
Grattage des murs, rebouchage, ponçage, fourniture et pose de toile de verre lisse + 2 couches de peinture acrylique finition veloutée	16,37	M <sup>2</sup>	35,00		572,95	10,00	
<b>Murs placoplâtre :</b>							
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée	23,63	M <sup>2</sup>	28,00		661,64	10,00	
<b>Portes :</b>							
Ponçage + 1 couche de peinture d'impression sur zones à nu, rebouchage, ponçage + 2 couches de	4,14	M <sup>2</sup>	31,00		128,34	10,00	

Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
peinture glycéro satinée					
<b><u>Placard :</u></b>					
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable	4,68 M <sup>2</sup>		23,00	107,64	10,00
<b><u>CUISINE :</u></b>					
<b><u>Plafond :</u></b>					
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable y compris corniches	10,87 M <sup>2</sup>		23,00	250,01	10,00
<b><u>Murs :</u></b>					
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée	28,49 M <sup>2</sup>		28,00	797,72	10,00
<b><u>Meubles :</u></b>					
Lessivage, ponçage + 1 couche de peinture d'impression, rebouchage, égrenage + 1 couche de peinture finition glycéro satinée	7,19 M <sup>2</sup>		29,00	208,51	10,00
<b><u>Portes :</u></b>					
Ponçage + 1 couche de peinture d'impression sur zones à nu, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture glycéro satinée	4,14 M <sup>2</sup>		31,00	128,34	10,00
<b><u>WC :</u></b>					
<b><u>Plafond :</u></b>					
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable	1,57 M <sup>2</sup>		23,00	36,11	10,00
<b><u>Murs :</u></b>					
	13,48 M <sup>2</sup>		28,00	377,44	10,00

Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée					
<b><u>Porte :</u></b>					
Ponçage + 1 couche de peinture d'impression sur zones à nu, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture glycéro satinée	2,07 M <sup>2</sup>		31,00	64,17	10,00
<b><u>COULOIR-HALL D'ENTREE + CAGE D'ESCALIER :</u></b>					
<b><u>Plafond :</u></b>					
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable y compris corniches	30,94 M <sup>2</sup>		23,00	711,62	10,00
<b><u>Murs :</u></b>					
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée	72,45 M <sup>2</sup>		28,00	2 028,60	10,00
<b><u>Portes :</u></b>					
Ponçage + 1 couche de peinture d'impression sur zones à nu, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture glycéro satinée	24,32 M <sup>2</sup>		31,00	753,92	10,00
<b><u>Dessous d'escalier :</u></b>					
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable	4,07 M <sup>2</sup>		23,00	93,61	10,00
	4,07 M <sup>2</sup>		23,00	93,61	10,00
<b><u>CHAMBRE 1 ETAGE :</u></b>					
<b><u>Plafond :</u></b>					
1 couche de peinture d'impression,	19,55 M <sup>2</sup>		23,00	449,65	10,00

Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable y compris corniches					
<b>Murs :</b>					
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée	47,76 M <sup>2</sup>		28,00	1 337,28	10,00
<b>Porte :</b>					
Ponçage + 1 couche de peinture d'impression sur zones à nu, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture glycéro satinée	1,80 M <sup>2</sup>		31,00	55,80	10,00
<b>Coin salle de bain :</b>					
<b>plafond :</b>					
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable	2,25 M <sup>2</sup>		23,00	51,75	10,00
<b>murs :</b>					
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée	5,66 M <sup>2</sup>		28,00	158,48	10,00
<b>porte :</b>					
Ponçage + 1 couche de peinture d'impression sur zones à nu, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture glycéro satinée	1,80 M <sup>2</sup>		31,00	55,80	10,00
<b>CHAMBRE 2 :</b>					
<b>Plafond :</b>					
1 couche de peinture d'impression, révision des enduits, égrenage + 1 couche de peinture finition mat lessivable y compris corniches	13,62 M <sup>2</sup>		23,00	313,26	10,00
<b>Murs :</b>					

Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée	40,53	M²	28,00	1 134,84	10,00
<b>Porte :</b>					
Ponçage + 1 couche de peinture d'impression sur zones à nu, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture glycéro satinée	1,80	M²	31,00	55,80	10,00
<b>MURS ALLANT AU GRENIER :</b>					
<b>Murs :</b>					
Grattage des zones cloquées + 1 couche de peinture d'impression sur zones cloquées, rebouchage, ponçage + 2 couches de peinture veloutée	4,31	M²	28,00	120,68	10,00
 <b>Fabrice Careil</b> PEINTURE ET DÉCORATION INTÉRIEURE					
<p>Escompte pour règlement anticipé : 0%</p> <p>En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009)</p> <p>Décennale : AXA - Tesson de Froment 85340 OLONNE SUR MER - 5549973404</p> <p>En cas de retard de paiement, le montant de l'indemnité forfaitaire conformément à l'article 121-II de la loi n° 2012-387 du 22 mars 2012 est fixée à 40 euros par le décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012.</p>					
Taux	Base HT	Montant TVA	Total HT	11 111,89	
10,00	11 111,89	1 111,19	Total TVA	1 111,19	
			Total TTC	12 223,08	
			Acomptes	0,00	
			Net à payer	12 223,08 €	

Papillon à découper et à joindre à votre règlement